
お客様各位

敬具

変更前：△△△△△@ys-gr.jp

変更後：△△△△△@bxkaneshin.jp

お問合せ先

本 社 　TEL：0120-10-6781　　FAX：0120-67-7010

　TEL：03-3696-6781　　FAX：03-3696-6770

大 阪 支 店 　TEL：06-4708-3326　　FAX：06-4708-3925

仙 台 営 業 所 　TEL：022-349-8981　　FAX：022-349-9033

名 古 屋 営 業 所

福 岡 営 業 所 　TEL：092-260-3335　　FAX：092-260-3338

不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

20240806

　TEL：052-325-8700　　FAX：052-325-8701

記

■ 変更日

2024年9月2日

■　変更内容

なお、10月末までは移行期間となりますが、11月以降は旧ドメインでのメール受信ができなくなります

ので、お早めの切替変更をお願いいたします。

皆様にはお手数をお掛けし大変恐縮ではございますが、今後共ご愛願を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。

2024年8月吉日

メールアドレス　ドメイン変更のお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

この度、当社で使用しておりますメールアドレスのドメインを下記の通り変更いたします。つきましては

下記変更日以降は新メールアドレスへご連絡頂くとともに、アドレス帳等をご変更くださいますようお願

い申し上げます。


	ドメイン変更のお知らせ

